

Svend E. Ballerup ApS

CVR-nr. 16 99 08 41

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Niels Ebbe Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend E. Ballerup ApS Ballerup Centret 47 2750 Ballerup
	Telefon: 44976666
	CVR-nr.: 16 99 08 41
	Stiftet: 1. april 1993
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Niels Ebbe Valdal, formand Nils Erik Ellegaard Rasmussen Bente Mariane Garlin Brandrup
Direktion	Nils Erik Ellegaard Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel i tekstilbranchen fra butikker beliggende i henholdsvis Ballerup Centret og Skovlunde Centret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.601 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har givet et skattefrit tilskud til selskabet for at retablere selskabets kapital.

Selskabets ledelse har på baggrund af årets underskud iværksat flere omkostningsbesparelser i selskabet ligesom selskabets aktionær har tilkendegivet at ville tilføre ny kapital til selskabet. Sammenholdt med de nuværende kreditfaciliteter vurderer selskabets ledelse derfor, at det fornødne kapitalberedskab er tilstede til at kunne indfri forventningerne til næste års resultat. Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	2.054.255	4.174.732
1 Personaleomkostninger	-4.405.988	-3.722.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.299	-25.350
Driftsresultat	-2.339.434	426.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.164	47.512
Andre finansielle indtægter	299.974	256.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.722	-71.804
Resultat før skat	-2.131.018	658.641
3 Skat af årets resultat	529.585	-168.460
Årets resultat	-1.601.433	490.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	490.181
Disponeret fra overført resultat	-1.601.433	0
Disponeret i alt	-1.601.433	490.181

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.082	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.082</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	477.268	440.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.268</u>	<u>440.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.350</u>	<u>440.136</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.573.942	1.996.970
Varebeholdninger i alt	<u>1.573.942</u>	<u>1.996.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.366	417.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.093.838	1.367.901
Udskudte skatteaktiver	538.025	8.440
Andre tilgodehavender	97.962	2.278.734
Tilgodehavender i alt	<u>4.041.191</u>	<u>4.072.926</u>
Likvide beholdninger	<u>17.624</u>	<u>6.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.632.757</u>	<u>6.076.681</u>
Aktiver i alt	<u>6.260.107</u>	<u>6.516.817</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.367	1.105.800
Egenkapital i alt	204.367	1.305.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.632.260	2.432.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder	167.252	118.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.958.828	2.143.146
Selskabsskat	0	172.000
Anden gæld	297.400	344.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.055.740	5.211.017
Gældsforpligtelser i alt	6.055.740	5.211.017
Passiver i alt	6.260.107	6.516.817
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.861.075	3.279.091
Pensioner	378.037	303.689
Andre omkostninger til social sikring	89.465	73.734
Personaleomkostninger i øvrigt	77.411	65.968
	<u>4.405.988</u>	<u>3.722.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.485
Andre renteomkostninger	136.722	64.319
	<u>136.722</u>	<u>71.804</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	172.000
Årets regulering af udskudt skat	-529.585	-3.540
	<u>-529.585</u>	<u>168.460</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2012	1.013.800	1.013.800
Tilgang i årets løb	187.603	0
Afgang i årets løb	-1.013.800	0
Kostpris 30. september 2013	<u>187.603</u>	<u>1.013.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	-1.013.800	-988.450
Årets af-/nedskrivninger	-37.521	-25.350
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.013.800	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>-37.521</u>	<u>-1.013.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>150.082</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	1.105.800	615.619
Årets overførte overskud eller underskud	-1.601.433	490.181
Modtaget tilskud fra moderselskab	500.000	0
	<u>4.367</u>	<u>1.105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for overfor koncernens bankforbindelse.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Svend E. Ballerup Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend E Ballerup Holding ApS, Ballerup